
S1 - kontejnerové stání

(plocha pro 9 ks nádob

+ elektro, textil)

přístupová zpevněná plocha

k objektu na p.p.č. 4581

A5

A6

A3

A2

A1

Zrušit!

TP 00460

Zrušit!

TP 00459

Zrušit!

TP 00458

Zrušit!

TP 00448

Zrušit!

TP 00447

Zrušit!

TP 00446

Zrušit!

TP 00457

TP 00436

TP 00445

B2

B1

TP 00448

A7

Nové kabelové vedení

umístěno v hloubce 0,6m.

Nové kabelové vedení bude

umístěno v připravené

kabelové chráničce.

Výška 7m, výložník 1,5m,

náklon 10°, příkon 55%

stožár neumístit před okna

Výška 7m, výložník 1,5m,

náklon 10°, příkon 55%

stožár neumístit před okna

A4 výška 8m, výložník

dvojramenný 2m,

náklon 10°, příkon 75%

Výška 8m, výložník 2,5m,

náklon 10°, příkon 100%

Výška 8m, výložník 2,5m,

náklon 10°, příkon 75%

Stávající kabelové vedení ze

stožáru TP 00445 bude

odkopáno a zavedeno do

nového stožáru A6

Nové kabelové vedení

umístěno v hloubce 0,6m.

Nové kabelové vedení

umístěno v hloubce 0,6m.

Nové kabelové vedení   ze stožáru A1 bude

zavedeno do stávajícího stožáru TP 00436.

Stávající kabel pro stožár TP 00460 bude

odpojen a na jeho místo připojen kabel

nový. Všechny ostatní vývody budou

zachovány.

Nové kabelové vedení

umístěno v hloubce 0,6m.

Zrušit!

stávající dopravní zrcadlo

 příkon 55%

Výška 7m, výložník 1,5m,

náklon 10°, příkon 55%

Nové kabelové vedení

umístěno v hloubce 0,6m.

A4

Výška 8m, výložník

dvojramenný 2,5m,

náklon 10°, příkon 75%

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ - CETIN, A.S.

SILOVÉ VEDENÍ NN - PODZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE, A.S.

PLYNOVOD - NTL - GASNET, S.R.O.

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ - VODAFONE A.S.

PLYNOVOD - STL - GASNET, S.R.O.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PODZEMNÍ - MARIUS PEDERSEN, S.R.O.

VODOVOD - PITNÁ VODA - SČVK, A.S.

TRAKČNÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ - ARRIVA TEPLICE, S.R.O.

KANALIZACE - JEDNOTNÁ - SČVK, A.S.

LEGENDA STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

SILOVÉ VEDENÍ VN - PODZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE, A.S.

A1-A3

 3ks

             230m

LEGENDA VO :

           3ks

A5-A7

2ks

B1-B2

        1ks

Svítdlo SITECO  Streetlight SL 11 mini | ST1.2P1.0 (5XC2G51E08HE) 
umístěné na stožáru JB 9T, který je osazený  výložníkem UD1/114 - 1500           

(Světelný bod ve výšce 7,2m).

Svítdlo SITECO Streetlight SL 11 mini | ST1.2P1.0 (5XC2G51E08HE) 
umístěné na stožáru JB8T, který je osazený  výložníkem V2/114 - 2000/90 
(Světelný bod ve výšce 8m)

Svítdlo SITECO Streetlight SL 11 mini | ST1.2P1.0 (5XC2G51E08HE) 
umístěné na stožáru JB 8T, který je osazený  výložníkem V1/114 - 2500 

(Světelný bod ve výšce 8m)

Svítdlo SITECO Streetlight SL 21 mini | PC-R (5XE6G43A08HB) umístěné 
na stožáru STP-6D, který je osazený  výložníkem

UD1-4500/D pro stožár B1 a UD1-3000/D pro stožár B2 
(Světelný bod ve výšce 6m)               

KABELOVÉ VEDENÍ VO CYKY 4Bx16

A4

mail: rhubeny@volny.cz          tel.: 725 058 833

název výkresu :

zakázka :

SITUACE D.2.2měřítko :

číslo výkresu :stupeň projektu :

číslo projektu : datum :

investor :

projektant :
kreslil :

Richard Hubený

Richard Hubený

objekt:
Statutární město Teplice

D Výkresová dokumentace

Richard Hubený

Česká 470/41

Most 434 01

SO 401 - Dopravní úpravy ulice Litoměřická, Teplice - veřejné osvětlení

38/2022
11/2022

DUR/DPS

1:250

2/2024


